
           ČESKÁ RAFINÉRSKÁ, a.s. 

           KRALUPY NAD VLTAVOU

Požár/Výbuch Telefonem 150

Únik látky HZS Mobilním telefonem 315 711 500

Dopravní nehoda Tlačítkem EPS

Vedoucí pracoviště tel:

Při telefonickém hlášení uveď: •  co se stalo 
•  zda došlo ke zranění osob 

•  číslo stavby a ulici 

•  číslo telefonu 

•  jméno a příjmení

Každý je povinen:
•  bezodkladně oznamovat každý požár, výbuch, havárii, dopravní nehodu nebo únik látky podle tohoto schématu,

•  vyhlásit poplach na pracovišti voláním „ HOŘÍ “,

•  provést nutná opatření pro záchranu osob, uhasit požár, jestliže je to možné, 

•  provést nutná opatření k zamezení šíření požáru nebo rozvoje havárie,

•  informovat vedoucího pracoviště,

•  zajistit očekávání jednotky HZS na uvedeném místě.

Vedoucí zásahu je povinen:
•  být před příjezdem HZS označen bezpečnostní výstražnou vestou,  

•  po příjezdu jednotky HZS informovat velitele zásahu HZS o současné situaci a případném nebezpečí,

•  určit postup pro případnou evakuaci osob a materiálu,

•  informovat dispečink SYNTHOS Kralupy a.s. - tel. č.: 3041; 3042.

Telefonem 155

Mobilním telefonem 315 711 550

Vedoucí pracoviště tel:

Při telefonickém hlášení uveď: •  co se stalo 

•  číslo stavby a ulici 

•  číslo telefonu

•  jméno a příjmení 

Důležitá telefonní čísla: 

3041 3042Dispečink SYNTHOS Kralupy a.s. 

POŽÁRNÍ POPLACHOVÉ SMĚRNICE 

PŘIVOLÁNÍ HASIČSKÉHO ZÁCHRANNÉHO SBORU 

PŘIVOLÁNÍ LÉKAŘSKÉ SLUŽBY PRVNÍ POMOCI 

Úraz Lékař

Prosinec 2012 Schválil: Generální ředitel ČESKÉ RAFINÉRSKÉ, a.s. 



           ČESKÁ RAFINÉRSKÁ, a.s. 

           KRALUPY NAD VLTAVOU

Zpracovatel: Petr Svoboda, Z-OZO-72/2006

Prosinec 2012 Schválil: Generální ředitel ČESKÉ RAFINÉRSKÉ, a.s. 


